

Boguszków – Gorce, dnia 06.09.2011r

WIM.271.17.01.2011

Dotyczy: procedury przetargowej na „Letnie i zimowe utrzymanie gminnych: dróg, chodników, przejść, placów i parkingów a także bieżące utrzymanie skwerów i placów zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy Boguszków – Gorce”

Zapytania wykonawcy z dnia 01.09.2011r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zamawiający przekazuje

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Pytanie 1:

W załączniku nr 4 w wykazie osób, którymi dysponuje lub będzie dysponował wykonawca do realizacji zamówienia należy wg SIWZ udokumentować posiadane przez te osoby doświadczenie. Jakie dokumenty są wymagane do wykazania tego warunku?

Odpowiedz 1:

Informację na temat osób zdolnych do wykonania zadania, którymi będzie dysponował Wykonawca należy przedstawić w załączniku nr 4 w formie oświadczenia. Nie wymaga się dodatkowych dokumentów. Dopuszcza się przedłożenie referencji.

Pytanie 2:

Czy do wykazu sprzętu należy dołączyć dodatkowe dokumenty np. kserokopie dowodów rejestracyjnych?

Odpowiedz 2:

Informację na temat potencjału technicznego koniecznego do wykonania zadania, którym będzie dysponował Wykonawca należy przedstawić w formie oświadczenia. Nie wymaga się dodatkowych dokumentów.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza używanie do posypywania dróg solanki, soli lub mieszaniny tych materiałów bez użycia piasku?

Odpowiedz 3:

Nie dopuszcza się do posypywania dróg użycia mieszanek bez piasku.

Pytanie 4:

W wykazach ulic objętych II i III standardem zimowego utrzymania dróg w niektórych pozycjach w kolumnie „Rodzaj materiału” wpisano „brak” - czy należy rozumieć, że drogi te należy tylko odpłuzać bez posypywania?

Odpowiedz 4:

W pozycjach gdzie nie wskazano rodzaju materiału do posypywania nawierzchni, Wykonawca zobowiązany jest jedynie do odpłuzania przedmiotowych odcinków dróg.

Z-CIA BURMISTRZA MIASTA

Paweł Soszałuk